Директору ЧОУ «Ялуторовская

православная гимназия»

иерею Андрею Завьялову

от Родителя (законного представителя)

ФИО__________________________________

______________________________________

проживающей (го) по адресу_____________

______________________________________

телефон: ______________________________

Заявление.

Прошу Вас отчислить с подготовительных занятий Гимназии моего ребенка_____________

_____________________________________________________________________________________
(ФИО ребенка, год рождения)

С _________________ 20_____ года ______________________________________________

_____________________________________________________________________________

Претензий к ЧОУ «Ялуторовская православная гимназия не имею.

Оплату пройдённых подготовительных занятий оплатить обязуюсь.

«_____» _______________ 20 _____ г.      ______________________________
                                                                                                                                             (подпись)